大理白族自治州自然资源和规划局关于开展大理州苍山世界地质公园自然资源确权登记的公告（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以大理州苍山世界地质公园为自然资源登记单元予以登记，现予公告，公告期为2024年8月7日—2024年8月31日。
	登记单元名称
	大理州苍山世界地质公园
	登记单元号
	532900323000001

	坐落
	云南省大理白族自治州大理市满江街道办事处、下关街道办事处、太和街道办事处、大理镇、银桥镇、湾桥镇、喜洲镇、上关镇、双廊镇、挖色镇、海东镇、太邑乡；洱源县邓川镇、右所镇、凤羽镇；漾濞彝族自治县苍山西镇、平坡镇、漾江镇。
	空间范围
	北至：洱源县凤羽镇罗坪山国有林；凤羽镇上寺村民委员会；右所镇腊坪村民委员会；邓川镇旧州、中和、腾龙村民委员会；大理市上关镇漏邑村民委会；                                                                            东至：大丽高速G5611；大理市上关镇马甲邑、青索、马厂村民委员会；双廊镇双廊、大建旁、长育、青山村民委员会；挖色镇康廊、挖色、海印、光邑村民委员会；海东镇文笔、向阳、南村、上和、金梭岛、文武村民委员会；                                                                       南至：大理市机场路、洱海、满江街道办事处红山、满江、天井、登龙社区村（居）民委员会；下关街道办事处金星、温泉、河畔社区、吉苍社区、正阳社区村（居）委会；西洱河、太邑乡者摩村民委员会；                                                                                   西至：漾濞县平坡镇平坡村民委员会；苍山西镇金牛、光明、美翕村民委员会；苍山西镇国有林；漾江镇上邑、金盏村民委员会；漾江镇国有林；洱源县凤羽镇罗坪山国有林、洱源县凤羽镇上寺村民委员会。

	登记单元总面积
	68079.62公顷
	国有面积
	31070.82公顷

	国家所有自然资源权属状况
	所有权人
	全民
	自然状况
	主要自然资源

类型及面积
	水流资源：385.43公顷；

湿地资源：91.61公顷；

森林资源：45343.01公顷；

草原资源：3225.77公顷；

荒地资源：231.66公顷。

	所有者职责履行主体
	自然资源部

	所有者职责代理履行主体
	大理白族自治州人民政府

	其他类型及面积
	耕地、建设用地等非自然资源18802.14公顷。

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地    址：大理市经开区龙山办公区大理白族自治州自然资源和规划局
联系电话：0872-2316644
大理白族自治州自然资源和规划局
                                                                                                    2024年8月7日